omnis hostis metuitur ab antice; at mater vestra formidolosa est a podice suo." Hinc عقارب simpliciter pro calumniis, et virulentis dieteriis ponitur, ut in illo Hamafae minoris. — — يهدي عقاربه لبيعت بينكم داء — — "mittit scorpiones suos [calumnias] ut excitet inter vos morbum."

د) الامن Aliquid deest, nisi velis sic interpretari: "in qua regione securitas est focus non deferens."

د) شك praestringit scil. oculum aspectus eius, proprie transfigit, configit, velut hasta vel acus. Id enim proprie est شك. Sic apud Ibn-Doraidum est شك اثنين في رمح configebat duos una hasta." Habent Arabes proverbium عرض الشك الحجة سهم الحق مريئش يشك عرض الشك الحجة "fagitta veritatis [vel iuris] est alata; transfigit indumentum contentio- nis;"

offerebat Aschraf, si suas ad partes accederet et communem causam adversus illum faceret, non tantum suam filiam in matrimonium, sed etiam post fata sua in principatum Damascenum successionem. Verum tam invida contigerat huic viro et inimica fors, tam perversus animus, ut occoecatus oblatas opes non intelligeret spretaque maxima felicitate maximas in aerumnas praecipitem se daret. Nam ad Camelum Misram ibat, eique solus se contra principes Syros adiungebat. Quod tam gratum accidebat Camelo, ut pactum matrimoniale cum filia sua, Aschura, quod ipsum rescindere olim coegerat, renovaret, ut produceret ipsum in equo sub vexillis Sultanicis, ut ipsi Damascum rursus promitteret, postquam Aschrafo adempta fuerit, ut tandem omnes Aegyptiaci Emiri ex Cameli mandato, et vel ipse huius filius atque successor, Malec el-Adel, equi eius stragulam (295) coram ipso portarent: ne ceteros dicam exquisitos et summos quosque honores Nasero a Camelo exhibitos. At, ut valde speciosus, ita parum solidus et prorsus vanus erat apparatus, quod e sequentibus constabit. Praetereundem porro id non est, ab Aschrafo in belli huius societatem invitatum et pertractum fuisse Romaniae dominum, qui tum erat Caichofru, Caicobadi filius. Illic enim, Caicobad, cuius aliquoties antea meminimus, paullo ante, quam haec contingerent, hoc ipso anno vita excesserat. (296)

Hoc anno ibat exercitus Halebensis, sub ducatu Malec el-Moattami Turanschahi, fratris Malec ed-Daheri, adeoque patris nuper defuncti Azizi, Bagrasum obsessum, quam a Sultano Salah-ed-dino, huius Turanschahi patre, expugnatam et deinceps dirutam, restauraverant Templarii. Et iam in eo erant Halebenses, ut illam arcem vi subigerent, quum intercedentes cum Antiocheno induciae ipsos absistere et retro movere iubebant. Neque tamen omnino frustranea erat haec expeditio. Nam dum domum remeant, incidebant in Francos, in partem agri Darab-